

Program No. 2394-S. Term: October 30, 2007 To October 31, 2008 plus up to 4 Options Years											
Title: Joint Center For Lessons Learned Bulletin											
			Graphcom Inc		Graphic Visions		McDonald & Eudy		NPC, Inc.		
			BASIS OF 370-37946		190-38407		190-56520		370-64115		
ITEM NO	DESCRIPTION	AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
I.	COMPLETE PRODUCT:										
(a)	4/C Text Page:										
(1)	Makeready and/or Setup.....	120	52.49	6,298.80	80.00	9,600.00	56.00	6,720.00	44.00	5,280.00	
(2)	Running Per 100 Copies.....	4800	1.01	4,848.00	1.49	7,152.00	1.27	6,096.00	1.45	6,960.00	
(b)	B/W Text Page:										
(1)	Makeready and/or Setup.....	180	21.13	3,803.40	20.00	3,600.00	13.00	2,340.00	16.00	2,880.00	
(2)	Running Per 100 Copies.....	7200	0.84	6,048.00	0.79	5,688.00	0.57	4,104.00	0.95	6,840.00	
(a)	Complete Cover:										
(1)	Makeready and/or Setup.....	5	446.32	2,231.60	275.00	1,375.00	950.00	4,750.00	200.00	1,000.00	
(2)	Running Per 100 Copies.....	200	11.86	2,372.00	12.75	2,550.00	14.00	2,800.00	10.00	2,000.00	
CONTRACTOR TOTALS				\$25,601.80		\$29,965.00		\$26,810.00		\$24,960.00	
DISCOUNT				5.00%	\$1,280.09	2.00%	\$599.30	1.00%	\$268.10	0.25%	\$62.40
DISCOUNTED TOTALS				\$24,321.71		\$29,365.70		\$26,541.90		\$24,897.60	
AWARDED											
			Niagara Printing		Printed Communications dba Sir Speedy		Previous Contractor				
			BASIS OF 310-64189		100-80706		The Print Shop				
ITEM NO	DESCRIPTION	AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST			UNIT RATE	COST	
I.	COMPLETE PRODUCT:										
(a)	4/C Text Page:										
(1)	Makeready and/or Setup.....	120	74.80	8,976.00	50.00	6,000.00					
(2)	Running Per 100 Copies.....	4800	1.53	7,344.00	3.35	16,080.00					
(b)	B/W Text Page:										
(1)	Makeready and/or Setup.....	180	34.46	6,202.80	15.00	2,700.00			17.50	3,500.00	
(2)	Running Per 100 Copies.....	7200	1.05	7,560.00	0.61	4,392.00			0.90	5,040.00	
(a)	Complete Cover:										
(1)	Makeready and/or Setup.....	5	875.00	4,375.00	400.00	2,000.00			310.00	1,550.00	
(2)	Running Per 100 Copies.....	200	9.63	1,926.00	27.93	5,586.00			14.00	1,960.00	
CONTRACTOR TOTALS				\$36,383.80		\$36,758.00				\$12,050.00	
DISCOUNT				5.00%	\$1,819.19	0.00%	\$0.00		0.25%	\$30.13	
DISCOUNTED TOTALS				\$34,564.61		\$36,758.00				\$12,019.87	
ABSTRACTED BY: Richard Gilbert 10-26-2007											
REVIEWED BY:											